



Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“)

„Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“

Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)

Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno:

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 25

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č. xx) je zveřejňováno na elektronickém nástroji, v němž je toto zadávací řízení vedeno.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.xx), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 87: Hliníkové výplně:

O27 – F6 – V rozpočtu je špatně uvedena šířka fasády 3500 mm. Ve výpise fasádních prvků je uvedeno 2250. Při výšce fasády je rozdíl 20,4 m². Žádáme o opravu výkaz výměr.

U výplně O48a je nesrovnalost v množství. Ve výpise fasádních prvků je uvedeno 7ks a ve Výkaz výměr je uveden 1 kus. Žádáme o opravu zadávací dokumentace.

Odpověď zadavatele:

Výkazy výměr jsou správně, přikládáme opravenou PD

Dotaz č. 88: Zrcadlové stěny:

Zrcadlové stěny je potřeba rozdělit na dílce o maximálním rozměru 3200 x 2200. můžeme uvažovat takové řešení?

Odpověď zadavatele:

Zrcadlové stěny lze rovnoměrně rozdělit.

Dotaz č. 89: Otopná tělesa:

Otopná tělesa výrobních řad Hygiene se nevyrábějí v požadovaných rozměrech. Můžeme uvažovat v nabídce rozměrově nejbližší a výkonově srovnatelné otopné tělesa dle aktuálních katalogů výrobců?

Odpověď zadavatele:

V rámci projektové dokumentace jsme uvažovali s tělesy řady Kermi Therm-x2 Profil Kompakt Hygiene. Výrobní řady by měly pořád odpovídat.



V rámci vzorkování je možné předložit adekvátní řešení od jiného výrobce. Je nutno zachovat výkon dle navrženého teplotního spádu a následně posoudit velikost dle dispozice.

Dotaz č. 90: Návrh CBS:

Je uvažován okruhový nebo adresný CBS? Na 1 hodinu nebo na 3? Žádáme o doplnění informace.

Odpověď zadavatele:

Centrální bateriový systém nouzového osvětlení je navržen jako adresný, s dobou zálohy 3 hodiny – viz. odstavec 11.7 v technické zprávě silnoproudu.

Dotaz č. 91: Zařízení VODAFONE:

Ve vyjádření dotčených orgánů ke stavebnímu povolení je také vyjádření společnosti Vodafone k jejím zařízením, které jsou umístěny na střeše objektu A. V rámci rekonstrukce má dojít k přesunu těchto zařízení na střechy objektů E a F.

Dále nad pozemkem vede ve výšce 22 m nad terénem vzdušný spoj. Bylo prokázáno, že samotná stavba objektu F nenaruší vzdušný spoj Vodafone. V jaké vzdálenosti vzdušný spoj od budovy prochází? Podle dostupných informací je přerušen samotným objektem, a tedy i pomocnými konstrukcemi stavby a jeřáby. Předpokládáme nutné přesměrování vzdušného spoje.

Nenalezli jsme pro toto přesměrování položku v rozpočtu. Náklady na úpravy komunikačních zařízení hradí investor a cenová nabídka generálního dodavatele je neobsahuje?

Odpověď zadavatele:

Bylo projednáno v rámci projektu se zástupci Vodafone. Přesměrování paprsku v průběhu stavby není možné. Z toho důvodu všechna zařízení Vodafone na pavilonu G musí zůstat v průběhu stavby plně funkční. Stávající zařízení na střeše budovy A budou funkční po celou dobu výstavby 0. a 1. etapy. V závěru 1. etapy Vodafone namontuje a zprovozní svoje zařízení na střechy vertikálních koridorů budov E a F, zároveň provede kabelové propojení těchto zařízení na střeše budovy A. V dalších etapách musí být vše opět plně funkční a ochráněné při stavbě.

Dotaz č. 92: Přeložka VN společnosti E-on:

Chtěli bychom se ujistit, zda je zajištěna přeložka VN 232 společnosti E-on. Chápeme, že si tuto přeložku zajistí zadavatel sám. V poskytnuté smlouvě se správcem distribuční sítě už vypršel termín.

Odpověď zadavatele:

Přeložka již byla provedena.

V Brně dne 18.10.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval

Ing. Jiří Kudělka
za zastupujícího zadavatele

Samostatné přílohy souboru číslo 25:
opravená PD hliníkových výplní